

CARROCERA DE TIJUANA

VENTA Y REPARACION DE CAJAS Y PLATAFORMAS PARA CAMION

Tel (664)629-67-61 Cel (044 664) 674-04-06

Nextel 152*155045*2 email: armandotortolero@yahoo.com.

I - Factura - VERSIÓN 3.3

A 7403

No. de serie del CSD del emisor

00001000000408308177

Fecha y Hora de emisión

2021-03-01T10:04:48

Folio Fiscal

9CCFD7F4-7AB8-11EB-8E8F-00155D014009

Emisor

RFC: TOBZ500427RL4

Razón Social: ZACARIAS ARMANDO TORTOLERO BONILLA

Regimen Fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Lugar de expedición: 22127

Tipo de Cambio: 0.00

Fecha y hora de
certificación

No. de serie del CSD del SAT

Forma de Pago

2021-03-01T12:04:48

00001000000504587508

99 - Por definir

Receptor

RFC: KNO900118U6A

Uso de CFDI: I03 - Equipo de transporte

Razón Social: KURODA NORTE SA DE CV

Cantidad	Clave Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	E48 - Unidad de servicio	Convertir puerta tipo cortina a puerta tipo libro. Instalación de lámina de techo. Instalación de forro interior con triplay. ClaveProdServ - 73161605 - Servicios de fabricación de partes y accesorios de vehículos de motor No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$45,000.00 Tasa - 0.080000 Importe - \$3,600.00	45,000.00	45,000.00
1.00	E48 - Unidad de servicio	Instalación de estribo trasero. Portaluces Soldar jalón a chasis ClaveProdServ - 73161605 - Servicios de fabricación de partes y accesorios de vehículos de motor No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$8,000.00 Tasa - 0.080000 Importe - \$640.00	8,000.00	8,000.00
1.00	E48 - Unidad de servicio	venta de jalon ClaveProdServ - 73161605 - Servicios de fabricación de partes y accesorios de vehículos de motor No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$3,500.00 Tasa - 0.080000 Importe - \$280.00	3,500.00	3,500.00
1.00	E48 - Unidad de servicio	Atornillar piso lamina levantada ClaveProdServ - 73161605 - Servicios de fabricación de partes y accesorios de vehículos de motor No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$2,000.00 Tasa - 0.080000 Importe - \$160.00	2,000.00	2,000.00

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

[1.1]9CCFD7F4-7AB8-11EB-8E8F-00155D014009[2021-03-01T12:04:48][TBN040609RKA][FgXp+HKtYwZm0fmQpxVUPdDwUDFgQ5KAxel00IH2V151WpUaeA2hBXje4HxpO1mEv82Lcc4HhToGHj8GGikvsX6lp575OD75j82lpqFWxg2d67ZhapYf7YZsDPb8nSgo5aKoyEOXNYzVkl8pXBwO4/1p5uQTuKY+2+dXGN8cXXpmdrmpmRyGuGa6lbBkeY7zwrkkVdzo7hnusxtdevdkbWYAmV7GogqDcm6ztpY4SUoH7GZdH16clDCy4JrUNldsvgtSTHPutxqm5GjpsibUmTzWntbX3SSa7GSJvHR6zIRGbYV9xLYbNbGbSzh3jgEqET2Btg6VnVmYTIYv/A==][00001000000504587508]]

Sello digital del emisor

FgXp+HKtYwZm0fmQpxVUPdDwUDFgQ5KAxel00IH2V151WpUaeA2hBXje4HxpO1mEv82Lcc4HhToGHj8GGikvsX6lp575OD75j82lpqFWxg2d67ZhapYf7YZsDPb8nSgo5aKoyEOXNYzVkl8pXBwO4/1p5uQTuKY+2+dXGN8cXXpmdrmpmRyGuGa6lbBkeY7zwrkkVdzo7hnusxtdevdkbWYAmV7GogqDcm6ztpY4SUoH7GZdH16clDCy4JrUNldsvgtSTHPutxqm5GjpsibUmTzWntbX3SSa7GSJvHR6zIRGbYV9xLYbNbGbSzh3jgEqET2Btg6VnVmYTIYv/A==

Sello digital del SAT

FUI1OHmBWRsLl/WFXJsl4K9RbFaDOIT07KtUngFP9wperCnNJDkjrnnVEFYuL0SGngWCMhclDRuxy7hVgYO5uBE8gGeyu7WBnPXndPWFqlw9ielQI39e8V5IAHAttT K1VKx8ChrQ0u6PiwlHQy4UPvdmBGar7RsLYkTNwzYtlbBKcBFw7Q1KZznfrMtfkTq+ooFLZPMhEu/2ws3Cean0j8m4XH+sq1JBCPSKI2gHQv9RF69I1AWI5sHCCwT 35Mkn0IRuyjWtJXyZELNmyCnlfv49nXLpP8FB1OJ7XwpsC4HxgXasucFIDHboF8zSgD1PRSA45ZSKBw==



Este documento es una representación impresa de un CFDI

Facture electrónicamente en <http://www.sicofi.com.mx>

CARROCERA DE TIJUANA

VENTA Y REPARACION DE CAJAS Y PLATAFORMAS PARA CAMION

Tel (664)629-67-61 Cel (044 664) 674-04-06

Nextel 152*155045*2 email: armandotortolero@yahoo.com.

I - Factura - VERSIÓN 3.3

A 7403

No. de serie del CSD del emisor

00001000000408308177

Fecha y Hora de emisión

2021-03-01T10:04:48

Folio Fiscal

9CCFD7F4-7AB8-11EB-8E8F-00155D014009

Emisor

RFC: TOBZ500427RL4

Razón Social: ZACARIAS ARMANDO TORTOLERO BONILLA

Regimen Fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Lugar de expedición: 22127

Tipo de Cambio: 0.00

Fecha y hora de
certificación

2021-03-01T12:04:48

No. de serie del CSD del SAT

00001000000504587508

Forma de Pago

99 - Por definir

Receptor

RFC: KNO900118U6A

Uso de CFDI: I03 - Equipo de transporte

Razón Social: KURODA NORTE SA DE CV

TOTAL EN LETRA:

SESENTA Y TRES MIL CIENTO OCHENTA PESOS 00/100 MXN

CAJA 24 PIES

Subtotal 58,500.00 MXN

IVAT 0.080000 4,680.00 MXN

Total 63,180.00 MXN

Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido

Condiciones de Pago:

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|9CCFD7F4-7AB8-11EB-8E8F-00155D014009|2021-03-01T12:04:48|TBN040609RKA|FgXp+HKtYwZm0fmQpxVUPdDwUDFgQ5KAxeI00IH2V151WpUaeA2hBXje4HxpO1mEv82Lcc4HhToGHj8GgikvsX6lp575OD75j82lpqFWxg2d67ZHapYf7YZsDPb8nSgo5aKoyEOXNYzVkl8pXBwO4/1p5uQTuKY+2+dXGN8cXXpbmdrmpmRyGuGa6lbBkeY7zwrkkVdzo7hnusxtdevdkbWYAmV7GogqDcm6ztpY4SUoH7GZdH16clDCy4JrUNldsvgtSTHPutxqm5GjpisbUmTZwNTbX3SSIA7GSJvHR6zIRGbYVy9xLYbnnbGbSzh3jgEqET2Btg6VnVmYTIYv/A==|00001000000504587508||

Sello digital del emisor

FgXp+HKtYwZm0fmQpxVUPdDwUDFgQ5KAxeI00IH2V151WpUaeA2hBXje4HxpO1mEv82Lcc4HhToGHj8GgikvsX6lp575OD75j82lpqFWxg2d67ZHapYf7YZsDPb8nSgo5aKoyEOXNYzVkl8pXBwO4/1p5uQTuKY+2+dXGN8cXXpbmdrmpmRyGuGa6lbBkeY7zwrkkVdzo7hnusxtdevdkbWYAmV7GogqDcm6ztpY4SUoH7GZdH16clDCy4JrUNldsvgtSTHPutxqm5GjpisbUmTZwNTbX3SSIA7GSJvHR6zIRGbYVy9xLYbnnbGbSzh3jgEqET2Btg6VnVmYTIYv/A==

Sello digital del SAT

FUI1OHmBWRsLUWFxJsl4KK9RbFaDOIT07KtiUngFP9werCnNJDkjrnnVEfYul0SGngWCMhICLDRuxy7hVgYO5uBE8gGeyu7WBnPXndPWFqlw9ielQI39e8V5IAHAItTK1VKx8ChrQ0u6PiwIHQy4UPvdmBGar/7RSLYkTNwzYtltbBKcBF+w7Q1KZznmfMttkTq+ooFLZPMhEu/2ws3Cean0j8m4XH+sq1JBCEP5KiZgHQv9RF69i1AWi5psHCwT35Mkn0lRuyjWTJlxyZELnLmyCnlfv49nXlpP8FBI0J7XwpsC4HxgXasucFIDHboFi8ZsSgD1PRSA45ZSKBw==



Este documento es una representación impresa de un CFDI

Facture electrónicamente en <http://www.sicofi.com.mx>

Página 2 de 2